a) Odplata za implementáciu projektu celkovo počas trvania projektu (od 09/2021 do 08/2022, teda na 

obdobie 12 mesiacov) vo výške 100 EUR s DPH mesačne. 

Celkovo za 12 mesiacov realizácie aktivít projektu: 

Cena bez DPH: 1200 EUR 

DPH 0%: 0 EUR 

Cena celkom vrátane DPH: 1200 EUR 

Slovom: tisícdvesto EUR 

3.2. Uvedená cena je konečná a zahfňa všetky náklady, ktoré Mandatárovi vzniknú v súvislosti s 

plnením predmetu tejto zmluvy. 

3.3. Odplata za plnenie podľa bodu 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy bude fakturovaná Mandatárom 
štvrťročne (za obdobie 3 mesiacov) v alikvotných čiastkach odo dňa podpisu tejto Zmluvy až do

[...]

Odplata za Implementáciu projektu celkovo počas trvania projektu (od 09/2021 do 08/2023, teda na 

obdobie 24 mesiacov) vo výške 100 EUR s DPH mesačne. 

Celkovo za 24 mesiacov realizácie aktivít projektu: 
Cena bez DPH: 2400 EUR 

DPH 0%: 0 EUR 
Cena celkom vrátane DPH: 2400 EUR 

Slovom: dvetisícštyristo EUR 

1.1.2. V článku 3 Zmluvy sa bod 3.3. mení nasledovne: 

Odplata za plnenie podľa bodu 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy bude fakturovaná Mandatárom 
štvrťročne (za obdobie 3 mesiacov) v alikvotných čiastkach odo dňa podpisu tejto Zmluvy až do